
Baustellenfahrplan (Schule) Sargenroth - Kirchberg
Fahrplan gültig vom 10.03.-13.04. und vom 26.04.-16.05.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 605005 605007 605009 605011 605013 605017 605019 605021 605023 605025 605027 605031 605029 605039 605043 605045 605047 605051 605053 605055 605057

Beschränkungen 4 4 4

Fahrzeugtyp 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hinweise 1)

Sargenroth Neuweg 06:24
Mengerschied Rathaus 06:28
Gemünden Freibad/Auf Ehren 06:04 06:31 09:02 11:02 14:02 15:02 17:02
Königsau Ort 23000201 06:27 07:11 15:58 17:04
Henau Hauptstr. 06:32 07:16
Gemünden Am Römer 06:06 06:33 09:03 11:03 11:39 12:31 14:03 15:03 15:40 15:59 17:03
606 von Belgweiler von 07:24 07:24

Gemünden Grundschule 07:24 07:27 07:27 15:40
Gemünden Kindergarten 11:39 11:40 12:35 15:45
Gemünden Grundschule 11:44 11:45 12:40
Gemünden Am Römer 06:41 07:32 07:32 11:46 13:31
Henau Hauptstr. 06:12 06:39 09:09 11:09 11:50 12:45 13:37 14:09 15:09 15:50 16:04 17:09
Königsau Ort 23000202 06:17 06:44 09:14 11:14 11:55 12:50 13:42 14:14 15:14 15:55 16:09 17:14
Gehlweiler Brücke 06:21 06:48 09:18 11:18 11:59 12:54 13:46 14:18 15:18 15:59 16:03 16:13 17:09 17:18
Gemünden Am Römer 16:14 17:20
Schlierschied Kirchweg 06:25 06:52 07:21 09:22 11:22 12:05 12:58 13:50 14:22 15:22 16:03 16:17 17:22
Woppenroth Kirche 06:29 06:29 06:56 07:26 09:26 11:26 11:55 13:02 14:26 15:26 16:07 17:26
Rohrbach Dorfplatz 06:33 07:00 07:30 09:30 11:30 11:58 12:08 13:06 14:30 15:30 16:11 17:30
Dickenschied Kirche 06:38 07:05 07:40 07:40 09:35 11:35 12:03 13:11 14:35 15:35 16:16 17:35
Lindenschied Gartenweg 06:40 07:07 07:37 09:37 11:37 13:13 14:37 15:37 17:37
Hecken Backesweg 06:43 07:10 07:40 09:40 11:40 13:16 14:40 15:40 17:40
Kirchberg (Hunsrück) Kappeler Str. 06:49 07:16 07:46 07:46 07:46 09:46 11:46 13:22 14:46 15:46 17:46
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 3 07:51 07:51
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 7 06:51
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 1 07:51 09:51 11:51 13:27 14:51 15:51 17:51
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 6 07:21
Gemünden Am Römer 12:14

1) fährt ab Kirchberg als 669 nach Simmern 4 Mo-Do 5 Standertfahrzeug
bkr mobility

An der Kreisstraße 2
55483 Lautzenhausen



Baustellenfahrplan (Schule) Kirchberg - Sargenroth
Fahrplan gültig vom 10.03.-13.04. und vom 26.04.-16.05.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 605002 605004 605006 605008 605010 605012 605016 605020 605022 605024 605026 605028 605030 605032 605034 605036 605038 605040

Beschränkungen 4 4 4 4

Fahrzeugtyp 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Hinweise
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 2 06:06 08:06 10:06 12:06 13:20 13:25 14:06 16:06 16:25 17:06
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 3 13:20 13:27 16:25
Kirchberg (Hunsrück) Kappeler Str. 06:07 08:07 10:07 12:07 13:21 13:21 13:26 13:28 14:07 16:07 16:26 16:26 17:07
Hecken Backesweg 06:13 08:13 10:13 12:13 13:27 14:13 16:13 16:32 17:13
Lindenschied Gartenweg 06:16 08:16 10:16 12:16 13:30 14:16 16:16 16:35 17:16
Dickenschied Kindergarten 08:20 12:20
Dickenschied Kirche 06:19 06:57 08:21 10:19 12:21 13:33 14:19 16:19 16:38 17:19
Rohrbach Dorfplatz 06:23 07:01 08:25 10:23 12:25 13:29 14:23 16:23 16:42 17:23
Woppenroth Kirche 06:27 07:05 08:29 10:27 12:29 13:33 14:27 16:27 16:46 17:27
Schlierschied Kirchweg 06:34 07:08 08:00 08:32 10:30 12:32 13:36 14:30 16:30 16:49 17:30
Gehlweiler Brücke 06:42 07:13 08:04 08:41 10:34 12:41 13:40 13:40 14:34 16:34 16:38 17:34
Königsau Ort 23000201 07:17 08:09 08:45 10:38 12:45 13:45 14:38 16:38 16:42 17:38
Henau Hauptstr. 07:22 08:14 08:50 10:43 12:50 13:50 14:43 16:43 16:47 17:43
Gemünden Grundschule 07:27
Gemünden Kindergarten 08:20
Gemünden Am Römer 08:24
Gemünden Am Römer 08:56 10:49 12:56 13:56 14:49 16:49 16:53 17:49
Gemünden Am Römer 13:38 16:51
Henau Hauptstr. 16:56
Königsau Ort 23000202 17:03
Gemünden Grundschule 12:50 15:40
Gemünden Kindergarten 15:45
Henau Hauptstr. 12:55 15:50
Königsau Ort 23000202 13:02 15:57
Gemünden Freibad/Auf Ehren 08:57 10:50 12:57 13:40 13:57 14:50 16:50 16:55 17:50
Mengerschied Rathaus 13:43 16:58
Sargenroth Neuweg 13:51 17:06

4 Mo-Do 5 Standertfahrzeug Kein Einsteigen
bkr mobility

An der Kreisstraße 2
55483 Lautzenhausen



Baustellenfahrplan (Ferien) Sargenroth - Kirchberg
Fahrplan gültig vom 14.04.-25.04.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 605003 605015 605023 605025 605037 605045 605049 605057

Beschränkungen 2

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Gemünden Freibad/Auf Ehren 06:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
Gemünden Am Römer 06:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02
Henau Hauptstr. 06:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Gemünden Kindergarten 15:45
Henau Hauptstr. 15:50
Königsau Ort 23000202 06:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 15:55 17:13
Gehlweiler Brücke 06:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 16:00 17:18
Schlierschied Kirchweg 06:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 16:06 17:22
Woppenroth Kirche 06:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Rohrbach Dorfplatz 06:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Dickenschied Kirche 06:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Lindenschied Gartenweg 06:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Hecken Backesweg 06:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Kirchberg (Hunsrück) Kappeler Str. 06:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 1 06:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51

2 Mo-Do 3 Standertfahrzeug
bkr mobility

An der Kreisstraße 2
55483 Lautzenhausen



Baustellenfahrplan (Ferien) Kirchberg - Sargenroth
Fahrplan gültig vom 14.04.-25.04.2025

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 605000 605006 605008 605010 605018 605012 605028 605032 605040

Beschränkungen
Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Kirchberg (Hunsrück) Schulzentrum 2 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06
Kirchberg (Hunsrück) Kappeler Str. 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07
Hecken Backesweg 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13
Lindenschied Gartenweg 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16
Dickenschied Kindergarten 08:20 12:20
Dickenschied Kirche 06:19 08:21 10:19 12:21 14:19 16:19 17:19
Rohrbach Dorfplatz 06:23 08:25 10:23 12:25 14:23 16:23 17:23
Woppenroth Kirche 06:27 08:29 10:27 12:29 14:27 16:27 17:27
Schlierschied Kirchweg 06:30 08:00 08:32 10:30 12:32 14:30 16:30 17:30
Gehlweiler Brücke 06:34 08:04 08:41 10:34 12:41 14:34 16:34 17:34
Königsau Ort 23000201 06:38 08:09 08:45 10:38 12:45 14:38 16:38 17:38
Henau Hauptstr. 06:43 08:14 08:50 10:43 12:50 14:43 16:43 17:43
Gemünden Kindergarten 08:20 11:40
Gemünden Am Römer 08:24
Gemünden Am Römer 06:49 08:56 10:49 12:56 14:49 16:49 17:49
Henau Hauptstr. 11:45
Königsau Ort 23000202 11:52
Gehlweiler Brücke 11:56
Schlierschied Kirchweg 12:00
Rohrbach Dorfplatz 12:03
Gemünden Am Römer 12:09
Gemünden Freibad/Auf Ehren 12:10
Gemünden Freibad/Auf Ehren 06:50 08:57 10:50 12:57 14:50 16:50 17:50

3 Standertfahrzeug Kein Einsteigen
bkr mobility

An der Kreisstraße 2
55483 Lautzenhausen


	Linie 605_S
	Linie 605_F

